JAKORBSEN

SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE
RESERVEDELSLISTE

SJ25 MACHINE

Version 2

Jakobsen Planslibemaskiner ApS
Porschevej 2
DK- 7100 Vejle, Denmark

Telephone: (+45) 36 77 62 22
www.bastogco.com
service@jakobsen-dk.dk






50.02.762015

SJ 25

Ved bestilling af reservedele
bedes opgivet:

1.

Maskinens typebetegn. og
fabrikationsnr. {se bord-
planets hgjre side).

. Pos. nr_, bestitlingsnr,
og sideangivelse.

3. Antaltet af dele.

Forsendelsesméde.

When ordering spare parts
please specify:

1.

Machine type and serial no.

{stamped on the table, right side).

Pos. no., part no., and page
of part manual.

3. Number of parts wanted.

4. Way of transport.

Bei Bestellung von Ersatzteile
geben Sie bitte an:

1.

Die Maschine Type und
Serie Nr, (Siehe an der
rechten Seite des Tisches).

2. Pos. Nr_, Bestellnr. und

Seitenangabe.

3. Wie viele Teile Sie wiinschen

4. Versandanweisung.

HERNING

% TEKNISK §LLUSTRATION A-S

Indholdsfortegnelse
Afsnit

- o
W

- -
~NoYO

..._._.
NoOL N Dohs W=

Diverse dele
Spindeldok
Vertikalfgring
Kontravaegt
Vertikalbevaegelse
Tvarbevaegelse

L aengdebevagelse
Tandstang (ekstra)
Ventilsystem
Ventilklods
Smerepumpe
Tvartilspanding
Pumpestation

. Normal tilbehor
. Kglevand {ekstra)

Afvejningsstativ (ekstra)
Stevsuger (ekstra)
Diatorm udstyr (ekstra)
Laseanordning (ekstra)
Optik (ekstra)

. Vertikalbevaegelse {ekstra)
. Vertikal automatik (ekstra)
. Vertikal automatik (ekstra)

Contents

Section

11.
12.

13.
14.

15,
16.

17.

_
Qo ON oos W=

Various parts

Spindle head stock
Vertical guide way
Counter weight
Verticalmovement

Cross movement
Longitudinal movement
Rack and pinion (extra)
Vaive system

Valve hiock
Lubricationpump

Cross system

Pump unit

Standard equipment

Wet grinding system (extra)
Balancing stand {extra)
Dust collecting system (extra)
Diaform (extra)

Locking device (extra)
Optic (extra)

Vertical movement (extra)
Automatic Downfeed
System (extra)

Automatic Downfeed
System (extra)

Inhaltsverzeichnis
Abschnitt

11.

- -
ESEEXIN

_ a
~ owm

-
CO ON S0Hs WN=

Verschiedene Teile
Spindelstock

Vertikalfiihrung
Gegengewiecht
Vertikalbewegung
Quervorschub
Langsbewegung
Handverstellung (extra)
Ventilsystem

Ventilgehause

Schmierpumpe

Quervorschub

Pumpen Einheit

Normal Zubehor
Nassschleifvorrichtung (extra)
Auswuchtgerat (extra)
Absaugvorrichtung {extra)
Diaform (extra) B

. Festklemmungsanordnung (extra)

Optik {extra}

. Vertikalbewegung (extra) ‘
. Automatische Schieifscheiben

Zustellung (extra)

. Automatische Schlieifscheiben

Zustellung (extra)



SJ 25

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik 4

2770 KASTRUP . DANMARK

Diverse dele

Various parts Verschiedene Teile

Pos.nr, Best.nr Aniul Bemerkninger
Plate No. Part No Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos.Nr. Teil Nr Anzahl  Bemerkungen
1 I 1390 Skrue M5 x 10 DIN 84 Screw M5 x 10 DIN 84 Schraube M5 x 10 DIN ‘84 12
2 15 Deeksel for spile Cover Deckel 1
3 41 Soijle Column Stule 1
4 | 578 Slanger Hose Schlauch 3
5 | 526 SVé-L SVé-L SVé-L 6
6 1 581 Slanger Hose Schlauch 2
7 1 1781 Gummibgsninger Rubberbushing Gummibusche 4
8 4 Gennemfgrin Lead-in Durchfthrung 1
9 1 1036 Skrue M6 x 30 DIN 912 Screw Mé x 30 DIN 912 Schraube Mé x 30 DIN 912 4
10 1 1033 Skrue M6 x 20 DIN 912 Screw M6 x 20 DIN 912 Schraube Mé x 20 DIN 912 4
11 403 Dekplade . Cover Deckel 1
12 1 1036 Skrue M6 x 30 DIN 912 Screw M6 x 30 DIN 912 Schraube M6 x 30 DIN %i2 2
13 1 1096 Skrue M12 x 65 DIN 912 Screw M12 x 65 DIN 912  Schraube M12 x 65 DIN 912 2
14 1 1093 Skrue M12 x 30 DIN 912 Screw M12 x 30 DIN 912  Schraube M12 x 30 DIN 912 2
15 402 Deekplade Cover Deckel 1
16 1 1036 Skrue M6 x 30 DIN 912 Screw M6 x 30 DIN 912 Schraube M6 x 30 ['IN 912 2
17 485 Oliebakke Oil catcher Olfénger 1
18 1 1134 Skrue M6 x 30 DIN 7991  Screw M6 x 30 DIN 7991  Schraube Mé x 30 DIN 7991 1
19 I 583 Slange Hose Schlauch 1
20 | 578 Slange Hose Schlauch 1
21 1 526 SVé-L SVé-L SVé-L 2
22 25 Gennemfgring Lead-in Durchfyhrung 1
23 1 582 Slanger Hose Schlauch 2
24 11782 Gummibgsninger Rubberbushing Gummibusche 4
25 5 Gennemfgring Lead-in Durchfuhrung 1
26 1 1166 Skrue M6 x 8 DIN 916 Screw M6 x 8 DIN 916 Schraube Mé x 8 DIiN 915 1
27 401 Mellemslede Saddle Querschlitten 1
28 1 255 Pakning Packing Dichtung 2
29 404 Horn for mellemslede Arbor support for saddie Horn fur Querschlitten 1
30 1 264 Pakning Packing Dichtung 1
31 1 1455 Plade for trykknap Plate Platte 1
32 |1 1456 Plade for trykknap Plate Platte 1
33 1 1415 Skrue M4 x 8 DIN 91 Screw M4 x 8 DIN 91 Schraube M4 x 8 DIM ¢ 12
34 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw Mé x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 9i? 8
35 13 Deekplade for fod Cover Deckel 1
36 1 1128 Skrue M6 x 10 DIN 7991 Screw M6 x 10 DIN 7991  Schraube M6 x 10 DIN 7991 é
37 14 Deeksel for fod Cover Deckel 1
38 1 Fod Support Sockel 1
39 10 Stilleskrue Adjustingscrew Stellschrauben 3
40 1 1031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 2
41 8 Styr for forvrider Guide for turn buckel Steur fur Vorreiber 1
42 2 Frontplade Frontcover Frontdeckel 1
43 3 Forvrider Turn buckel Vorreiber 1
44 I 1166 Skrue M6 x 8 DIN 916 Screw M6 x 8 DIN 916 Schraube M6 x 8 DIN 916 1
45 | 774 Stift 8 x 80 DIN 7 Pin ¢8 x 80 DIN 7 Stift ¢8 x 80 DIN 7 1
46 1 1871 Stjernegreb Starhandle Sterngriff 1
47 1 876 Stift 2,5 x 18 KS 1 Pin ¢2,5 x 18 KS 1 Stift 2,5 x 18 KS 1 1
48 471 Holdeplade Plate Platte 2
49 472 Knap for holdeplade Buttom for plate Knopf fur Platte 2
50 1 1006 Skrue M4 x 8 DIN 912 Screw M4 x 8 DIN 912 Schraube M4 x 8 DIN 912 2
51 473 Prop Plug Propf 2
52 11012 Skrue M4 x 25 DIN 912 Screw M4 x 25 DIN 912 Schraube M4 x 25 DIN 912 2
53 468 Tveerstop Crossstop Querstopp 1
54 467 Tveerstop Crossstop Querstop 1
55 469 Stopskinne Rail for stop Stopp ScEiene 2
56 1 416 Fieder Spring Feder 2
57 470 Udlgserpind Locking pin Ausldser Stift 2
58 474 Styr Guide Steur 1
59 1 1011 Skrue M4 x 20 DIN 912 Screw M4 x 20 DIN 912 Schraube M4 x 20 DIN 912 2
60 475 Afstandsring Distancering Abstandbusche 2
61 1 1132 Skruz Mé x 20 DIN 7991  Screw M6 x 20 DIN 7991  Schraube M6 x 20 DIN 7991 2
62 476 Skinne Rail Schiene 1
63 | 862 Stift ¢8 x 40 DIN 1’ Pin ¢8 x 40 DIN 1 Stift ¢8 x 40 DIN 1 2
64 420 Oliefang : Oil catcher ' Olfanger 1
65 I 1029 Skrue M6 x 10 DIN 912 Screw M6 x 10 DIN 912 Schraube M6 x 10 DIN 912 1
66 50 Plcde Plate Plaite 1
67 1 1004 Skrue M4 x 5 DIN 912 Screw M4 x 5 DIN 912 Schraube M4 x 5 DIN %12 2
68 444 Skruz Screw Schraube . 4
69 1 1669 Connector 1/2" RG Connector 1/2" RG Connector 1/2" RG 3
7 1476 GE 4-LLR GE 4-LLR GE 4-~LLR 4
72 405 Horn for mellemslede Arbor support for saddle Horn fur Querschlitten ]
73 I 1261 Skive . Disc ‘ Scheibe )
74 1 1459 Skilt "JAKOBSEN" Label "JAKOBSEN" Schild "JAKOBSEN" 1
75 1 1420 Skrue Nr. 8 x 3/8" Screw No. 8 x 3/8" Schraube Nr. 8 x 3/8" 2
76 418 Underlogsplade Wascher ~ Unterlagsplatte 2
77 1 1140 Skrue M8 x 12 DIN 7991 Screw M8 x 12 DIN 7991  Schraube M8 x .12 DIN 7991 2
78 421 Olieskerm - Qilguard Olschierm 1
79 1 1029 Skrue M5 x 10 DIN 912 °  Screw M6 x 10 DIN 912 Schraube Mé x 10 DIN 912 1

1



il
il |1

I

o “\\

il

‘.i‘,'.“:...l
i,
il i




SJ 25

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Spindeldok Spindle head stock Spindelstock

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemeerkninger

Plate No. Part No. Benevenelse Description Bezeichnung Number - Remarks

Pos. Nr, Teil Nr, Anzohl . Bemerkungen
1 1 1613 Motorkapp Motorcover Motorumhullung 1
2 1 142) Skrue M4 x 10 DIN 7513 Screw M4 x 10 DIN 7513  Schraube M4 x 10 DIN 7513 4
3 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 4
4 328 Beslag for motor Bracket for motor Beschlag fur Motor 4
5 | 933 Seegerring U24 x 1,2 Seegerring U24 x 1,2 Seegerring U24 x 1,2 1
6 I 1613 Ventilator Exhauster Ventilator 1
7 316 Rotor Rotor Rotor 1
8 1 1613 Stator Stator Stator 1
9 1 1019 Skrue M5 x 12 DIN 912 Screw M5 x 12 DIN 912 Schraube M5 x 12 DIN 912 3
10 312 Flange Flange Flansch 1
1 1 1756 Feder Parallel key Feder 1
12 315 Spindel Spindle Spindel 1
13 326 Afstandsring Distancering Abstandring 1
14 1 124 Leje 7011 CP 5G Bearing 7011 CP 5G Lager 7011 CP 5G 2
15 325 Metrik Nut Mutter ’ 1
16 3N Afstandsring Distancering Abstandring 1
17 1 1165 Skrue M6 x 6 DIN 916 Screw M6 x 6 DIN 916 Schraube M6 x 6 DIN 916 1
18 301 indeldok Headstock Spindelstock 1
19 I 173 SErue Mé x 40 DIN 916 Screw M6 x 40 DIN 916.  Schraube M6 x 40 DIN 916 4
20 1 1229 Metrik M6 DIN 934 Nut Mé DIN 934 Mutter Mé DIN 934 -4
21 1 1867 Nippel A2-6 MG Nipple A2-6 MG Nippel -A2-6 MG 2
22 I 1870 Nippel A1-6 MG Nipple A1-6 MG Nippel A1-6 MG 2
23 322 Afstandsring Distancering Abstandring 1
24 1 104 Leje NN 3008 K/SP Bearing NN 3008 K/SP Lager NN 3008 K/SP 1
25 310 Flange Flange Flansch 1
26 1 1020 Skrue M5 x 15 DIN 912 Screw M5 x 15 DIN 912 Schraube M5 x 15 DIN 912 3
27 32) Metrik Nut Mutter 1
28 351 Skeerm Guard Schierm 1
29 1 1033 Skrue Mé x 20 DIN 912 Screw M6 x 20 DIN 912 Schraube M6 x 20 DIN 912 3
30 1 1164 Skrue Mé x 5 DIN 914 Screw M6 x 5 DIN 916 Schraube Mé x 5 DIN 916 1
31 1 1154 Skrue M4 x 5 DIN 916 Screw M4 x 5 DIN 916 Schraube M4 x 5 DIN 916 3
32 308 Afvejningsklods Balancingweight Auswucht Klotz 3
33 306 Nav ‘Hub Flansch 1
34 318 Metrik Nut Mutter 1
35 1 1530 $8" x 92" x 1" #8" x 92" x 1" 8" x 2" x 1" 1
35 11533 ¢8" x ¢2" x 1 1/2" 8" x 92" x 1 1/2" 88" x ¢2" x 1 1/2¢ 1
36 307 Flange for 1" Flange for 1" Flansch for 1" 1
36 2501 Flange for 1 1/2" Flonge for 1 1/2" Flansch fuor 1 1/2" 1
37 319 Metrik Nut Mutter 1
38 1 929 Seegerring U8 x 0,8 Seegerring U8 x 0,8 Seegerring U8 x 0,8 1
39 352 Deksel Cover Deckel - 1
40 1 1018 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 2
44 1 1473 Skilt 50 Hz Label 50 Hz Schild 50 Hz 1
44 1 1474 Skilt 60 Hz Label 60 Hz Schild 60 Hz 1
45 1 901 Nagle ¢2 x 5 DIN 1476 River ¢2 x 5 DIN 1476 Nagel ¢2 x 5 DIN 1476 2
46 357 Knap for fingerskrue Buttom Knopf 1
47 356 Fingerskrue Fingerscrew Randelschraube 1
48 1 1254 kive Disc Scheibe 1
49 1 1858 Skive Disc Scheibe 1
50 264 Kontravegt Counterweight Gegengewiecht ]
51 265 Kontravegt Counterweight ‘Gegengewiecht 1
52 266 Bojle Bugel 1

Clamp






Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansliber

Vertikalforing Vertical guideway VertikalfUhrung
Kontraveegt Counterweight Gegengewiecht
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemceerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen

12 41 S¢ijle Column Saule 1
13 1718 Beelg Bellow Balg 1
14 1 1389 Skrue M5 x 6 DIN 84 Screw M5 x 6 DIN 84 Schraube M5 x 6 DIN 84 3
15 1 1389 Skrue M5 x 6 DIN 84 Screw M5 x 6 DIN 84 Schroube M5 x 6 DIN 84 2
16 I 1056 Skrue M8 x 25 DIN 912 Screw M8 x 25 DIN 912 Schraube M8 x 25 DIN 912 18
17 44 Foringsliste Guideway Fuhrungsliste 1
18 45 Foringsliste Guideway Fuhrungstiste 1
19 I 1064 Skrue M8 x 70 DIN 912 Screw M8 x 70 DIN 912 Schraube M8 x 70 DIN 912 2
20 | 1344 Skrue M8 x 60 DIN 933 Screw M8 x 60 DIN 933 Schraube M8 x 60 DIN 933 1
21 337 Skive for vertikalspindal Disc for verticalspindle Scheibe fur Wertikalspindel 1
22 1 1060 Skrue M8 x 45 DIN 912 Screw M8 x 45 DIN 912 Schraube M8 x 45 DIN 912 3
23 330 Holder for tryksko Holder for pressure shoe Halter fur Druckschue 1
24 331 Holder for tryksko Holder for pressure shoe Halter fur Druckschue 1
25 1 280 O-ring $6 x ¢2 O-ring ¢6 x ¢2 O-ring ¢6 x ¢2 4
26 1 1060 Skrue M8 x 45 DIN 912 Screw M8 x 45 DIN 912 Schroube M8 x 45 DIN 912 2
27 332 Beerestykke Bracket Tragstuck 1
28 1 1229 Mgtrik M6 DIN 934 Nut M6 DIN 934 Mutter M6 DIN 934 8
29 341 Skrue Screw Schraube 4
30 336 Stetteskive Supporting slice Stutzenscheibe 1
31 103 Spindel Spindle Spindel !
32 335 Tryksko Pressure shoe Druckschue 8
33 334 Brik for tryksko Peace for pressure shoe Untersetzer fur Druchschue 8
34 301 indeldok Spindleheadstock Spindelstock 1
35 1 1108 SErue M4 x 8 DIN 7991 Screw M4 x'8 DIN 7991 Schraube M4 x 8 DIN 7991 4
36 345 Plade for dok Sheet for headstock Plotte fur Spindelstock 2
37 | 1389 Skrue M5 x 6 DIN 84 Screw M5 x 6 DIN 84 Schraube M5 x 6 DIN 84 2
38 1719 Beelg Bellow Balg 1
39 1 1389 Skrue M5 x 6 DIN 84 Screw M5 x 6 DIN 84 Schraube M5 x 6 DIN 84 2
46 1 1051 Skrue M8 x 10 DIN 912 Screw M8 x 10 DIN 912 Schroube M8 x 10 DIN 912 1
47 | 840 Stift ¢6 x 25 DIN 1 Pin 96 x 25 DIN 1 Stift ¢6 x 25 DIN 1 4
48 340 Skrue Screw Schraube 4






SJ 25

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Vertikalbeveegelse Vertical movement

Vertikalbewegung

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemeerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzohl  Bemerkungen
1 151 Metrik Nut Mutter i
2 1 399 Fiberbrik ¢6 x 1 Fiberbloc ¢6 x 1 Faser Stuck ¢6 x 1 1
3 I 1167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw Mé x 10 DIN 916 Schraube M6 x 10 DIN 916 1
4 19 Kugleleje 16009 Beoring 16009 Lager 16009 1
5 156 Afstandsring Distancering Abstandring 1
6 195 Leje 51110 Bearing 51110 Loger 51110 2
7 I 1058 Skrue M8 x 35 DIN 912 Screw M8 x 35 DIN 912 Schraube M8 x 35 DIN 912 3
8 96 Lejebgsning Bearing bushing Lager Buchse 1
9 103 Spindel Spindle Spindel 1
10 155 Afstandsring Distancering Abstandring 1
N I 10 Leje 16010 Beoring 16010 Loger 16010 1
12 99 Metrik Nut Mutter 1
13 95 Hus for vinkelgear Housing for gear Geargehduse 1
14 190 Flonge Flange Flansch 1
15 1 1020 Skrue M5 x 15 DIN 912 Screw M5 x 15 DIN 912 Schraube M5 x 15 DIN 912 3
16 | 649 Nippelrgr 1 1/2" x 305 Nipplepipe 1 !/2" x 305 Nippelrohr 1 1/2" x 305 !
17 1 691 Muffe GF 300 1 1/2" Fitting GF 300 1 1/2" Muffen GF 300 1 1/2" 1
18 1 Fod Support Sockel - 1
19 1 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube M6 x .15 DIN 916 3
20 1 822 Stift 94 x 30 DIN 1 Pin ¢4 x 30.DIN 1 Stift ¢4 x 30 DIN 1 1
21 109 Tandhjul Gearwheel Zahnrad 1
22 115 Leje 6004-2z Bearing 6004-2z Lager 6004-2z 2
23 m Afstandsbgsning Distance bushing Abstandbuchse 1
24 1 1055 Skrue M8 x 20 DIN 912 Screw M8 x 20 DIN 912 Schraube M8 x 20 DIN 912 4
25 81 Stpttergr Support Stutzrohr !
26 101 Aksel Axle Achse 1
27 | 1752 Feder 919 x 3 x 7,5 Parallel key ¢19 x 3 x 7,5 Feder 19 x 3 x 7,5 1
28 | 945 Seegerring | 47 x 1,75 Seegerring |1 47 x 1,75 Seegerring | 47 x 1,75 1
29 | 992 Fieder 945 x ¢22,4 x 1,75 Spring ¢45 x ¢22,4 x 1,75 Feder 945 x ¢22,4 x 1,75 4
30 I 1267 Stpttering ¢37 x 947 x 2,5 Supporhng ring ¢37 x¢47 x Stutzring 37 x ¢47 x 2,5 2
2,5
31 1 951 Seegerring UK 20 x 1,2 Seegernng UK 20 x 1,2 Seegerring UK 20 x 1,2 1
32 1 1244 Skive ¢20 x ¢28 x 0,3 Disc $20 x¢28 x 0, 3 Scheibe ¢20 x ¢28 x 0,3 ]
33 163 Leje 3204 Bearing 3204 Loger 3204 1
34 13 Mg trik Nut Mutter 1
35 12 Flange Flange Flansch |
36 1 1033 Skrue M6 x 20 DIN 912 Screw M6 x 20 DIN 912 Schraube Mé x 20 DIN 912 3
37 1 1229 Metrik M6 DIN 934 Nut M6 DIN 934 Mutter M6 DIN 934 1
38 1 1193 Skrue MSC 6 x 20. Screw MSC 6 x 20 Schraube MSC 6 x 20 1
39 11165 ° Skrue M6 x 6 DIN 916 Screw Mé x 6 DIN 916 Schraube M6 x 6 DIN 916 1
40 146 Styr for kuglelas Ball guide Kugelsteur’ 1
41 1 403 Fieder Spring Feder 1
12 1 1818 Kugle ¢5 Ball ¢5 Kugel ¢5 1
44 143 Knap Buttom Knopf 1
5 145 Ekcentrikbgsning Eccentrical Exzenter Buchse }
46 140 Snekke Worm Schnecke 1
47 83 Hus for finindstilling House Gehtuse 1
48 1 1167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw M6 x 10 DIN 916 Schroube M6 x 10 DIN 916 2
49 ! 1154 Skrue M4 x 5 DIN 916 Screw M4 x 5 DIN 916 Schraube M4 x 5 DIN 916 2
50 136 Stoptap Stoppin Stoppstift 1
5! 137 Knop Buttom Knopf 1
52 1 749 Shﬂ $6 x 25 DIN 7 Pin ¢6 x 25 DIN 7 Stift 6 x 25 DIN 7 1
53 1 407 Fieder Spring Feder 1
A4 1 1750 Prop Nr. 2912 Plug No 2912 Propf Nr. 2912 1
35 135 Vippestop Stop Stopp 1
56 141 SneEkehiul Worm wheel Schneckerad 1
57 87 Tilholdsring Blank holder ring Zuhaltungsring 1
58 ! 893 Stift 5 x 22 KS 2 Pin ¢5 x 22 KS 2 Stift ¢5 x 22 KS 2 1
59 86 Skalaring Scalaring Skalenring 1
60 85 Handhjul Handwheel Handrad 1
61 1 1229 Metrik M6 DIN 934 Nut M6 DIN 934 Mutter Mé6 DIN 934 6
62 19 Tap for tilholdsskrue Pin Stift 1
63 117 Pindbolt Studbolt Stellbolzen 3
64 115 Tilholdsplade Blankholder plate Zuhaltungsplatte 1
65 131 Top for héndtag Pin for handle Stift fur handgriff 1
66 1 920 Stift ¢8 x 12 DIN 7346 Pin ¢8 x 12 DIN 7346 Stift ¢8 x 12 DIN 7346 1
67 130 Héandtag Hondle Handgriff 1
68 116 Titholdsskrue Blankholder screw Zuho? tungsschraube 1
69 | 844 Stift ¢6 x 35 DIN 1 Pin ¢6 x 35 DIN 1 Stift 6 x 35 DIN 1 2






SJ 25

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Tveerbevaegelse Crossmovement Querbewegung
Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen

1 11231 Mptrik M10 DIN 934 Nut M 10 DIN 934 Mutter M 10 DIN 934 8
2 11217 Prop 1/8" RG x 10 DIN 906 Plug 18" RG x 10 DIN 906 Propt 1/3" RG x 10 DIN 906 1
3 414 Endedeksel Endcover Enddeckel 1
4 1 341 O-ring $2 7/8" x $3"x ¢1/16"O-ring $2 7/8" x $3"x $1/16" O-ring ¢2 7/8" x ¢3" x ¢1/16" 2
5 435 Stagbolt Staybolt Stehbolzen 4
6 434 Tveercylinder Crosscylinder Querzylinder 1
7 | 848 Stift 6 x 50 DIN 1 Pin ¢6 x 50 DIN 1 Stift 6 x 50 DIN 1 ]
8 430 Tveerstempel Cross piston Querkolben ]
9 I 312 O-ring ¢35 x ¢2,5 O-ring ¢35 x ¢2,5 O-ring ¢35 x ¢2,5 1
10 121 PDF P32 50 x 70 x 15 PDF P32 50 x 70 x 15 PDF P32 50 x 70 x 15 1
n 432 Ring for tveerstempel Ring for crosspiston Ring fur Querkolben 1
12 431 Stempelstang Pistonrod Kolben Stange 1
13 437 Tvermetrik Nut for crossmovement Quermutter 1
14 1 1155 Skrue M4 x 6 DIN 916 Screw M4 x 6 DIN 916 Schraube M4 x, 6 DIN 916 1
15 440 Tveerspindel Crossspindle Querspindel 1
16 1 1752 Feder ¢19 x 3 x 7,5 Parallel key $19 x 3 x 7,5 Feder ¢19 x 3 x 7,5 2
17 1 483 GE12-LR GE12-LR GE 12-LR 1
18 1066 Rer Pipe Rohr - 1
19 I 863 Stift 98 x 45 DIN 1 Pin ¢8 x 45 DIN 1 Stift ¢ 8 x 45 DIN 1 2
20 413 Konsol Bracket Konsole 1
21 1 1083 Skrue M10 x 40 DIN 912 Screw M10 x 40 DIN 912  Schraube’ MT0 x 40 DIN 912 4
22 433 Stpttering Supporting ring StUtzring 1
23 I 184 PDF 16 50 x 60 x 5,5 PDF 16 50 x 60 x 5,5 PDF 16 50 x 60 x 5,5 2
23 1185 P.16 50 x 60 x 5,5 P.16 50 x 60 x 5,5 P.16 50 x 60 x 5,5 1
Mat. 92 SFR Mat, 92 SFR Mat, 92 SFR

24 1 258 Pakning Packing Dichtung 4
25 415 Pokdase Stuffingbox Stopebuchse 1
26 1 1155 Skrue M4 x 6 DIN 916 Screw M4 x 6 DIN 916 Schroube M4 x 6 DIN 916 2
27 457 Bgsning Bushing Buchse 1
28 1 946 Seegerring 1K 18 x 1 Seegerring IK 18 x 1 Seegerring IK 18 x 1 1
29 429 Prop Plug Propf 1
30 441 Metrik Nut Mutter 2
31 | 98 Leje 53204 v Bearing 53204 u Lager 53204 v 1
32 | 542 DSVW12-LR DSYW12-LR DSVW12-LR 1
33 1067 Rgr Pipe Rohr 1
34 I 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube M6 x 15 DIN 916 1
35 454 Fingergreb Handle Fingergriff 1
36 453 Bgsning Bushing Buchse 1
37 448 Fingerskrue Handle Fingerschraube 1
38 447 Bgsning Bushing Buchse 1
39 452 Snekke Worm Schnecke 1
40 406 Lejehus Bearing housing Lager Gehtuse 1
41 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw Mé x 15 DIN 912 Schraube M6 < 15 DIN 912 4
42 1 166 Besning Bushing Buchse 1
43 1 98 Leje 53204 u Bearing 53204 u Lager 53204 u 1
44 416 Tandhjul . Gear wheel Zdhnrad 1
45 459 Afstandskive Distance disc Abstandscheibe 1
46 449 Lasepind Locking pin Schlossstift 1
47 412 Skalaring Scaloring Skalenring 1
48 I 995 Fieder K 6204 Spring K 6204 Feder K 6204 1
49 409 Handhjul Handwheel Handrad 1
50 442 Meotrik Nut Mutter 1
51 4N Top for héandtag Pin for handle Stift fur Handgriff 1
52 1 920 Stift ¢8 x 12 DIN 7946 Fin ¢8 x 12 DIN 7946 Stift 8 x 12 DIN 7946 1
53 490 Héndtag Handle Handgriff 1
54 | 1446 Nulstreg Zeromark Nulistreich 1
55 427 Prop Plug Propf 1
55 I 410 Fi eder Spring Feder 1
57 1 1818 Kugle ¢5 Ball ¢5 Kugel ¢5 1






SJ 25

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %4

2770 KASTRUP . DANMARK

Leengdebeveegelse Longitudinal movement Léngsbewegung

Tandstang Rack and pinion Handverstellung
Pos.nr. Best.nr. Anial Bemeerkninger
Plate No. Part No. Beneevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzohl  Bemerkungen
1 1 1029 Skrue M6 x 10 DIN 912 Screw Mé x 10 DIN 912 Schrauhe Mé x 10 DIN 912 4
2 705 Ke¢levandsaflpb Coolwaternose Kuhiwasserabgang 1
3 1 256 Pakning Packing Dichtung 1
4 1 1819 Kugle ¢6 Ball 96 Kugel ¢6 ]
5 | 408 Fieder Spring Feder 1
6 740 Prop Plug Propf 1
7 707 Endeskerme Endguard Ende Schierm 2
8 1 269 Pakninger Packings Dichtung 2
9 701 Bord Table Tisch 1
10 733 Prop Plug Propf 4
n 1 408 Fieder Spring Feder 2
12 73 Knap Buttom Knopf 2
13 730 Holdeplade Plate Platte 2
14 1 1007 Skrue M4 x 10 DIN 912 Screw M4 x 10 DIN 912 Schraube M4 x 10 DIN 912 2
15 1 1013 Skrue M4 x 30 DIN 912 Screw M4 x 30 DIN 912 Schraube M4 x 30 DIN 912 2
16 727 Lengdestop Longitudinalstop Langsstop 1
17 726 Leengdestop Longitudinalstop Langsstop 1
18 728 Stopskinne Rail for stop Stopp Schiene 2
19 1 416 Fieder Spring Feder 2
20 729 Udlgserpind Locking pin Auslgser Stift 2
21 732 Afstandsring Distancering Abstandring 3
22 11011 Skrue M4 x 20 DIN 912 Screw M4 x 20 DIN 912 Schraube M4 x 20 DIN 912 3
23 725 Skinne for sto| Rail for sto Schiene fur Stopp 1
24 1 1033 Skrue. M6 x 20 DIN 912 Screw Mé x 20 DIN 912 Schraube M6 x 20 DIN 912 8
25 1 1240 Motrik M 14 DIN 936 Nut M14 DIN 936 Mutter M14 DIN 936 4
26 1 1257 Skive ¢17 DIN 125 Disc ¢17 DIN. 125 Scheibe ¢17 DIN 125 1
27 1 990 Fjeder ¢16,3 DIN 2093 Spring ¢16,3 DIN 2093 Feder ¢16,3 DIN 2093 6
28 1 1358 Skrue M10 x 30 DIN 933  Screw M10 x 30 DIN 933 Schraube M10 x 30 DIN 933 3
29 | 822 Stift ¢4 x 30 DIN 1 Pin ¢4 x 30 DIN 1 Stift ¢4 x 30 DIN 1 2
30 719 Beslag Fitting Beschlag 1
31 714 Stempelstang Pistonrod Kolbenstcnge 1
32 1 410 Fieder Spring Feder 1
33 1 1818 Kugle ¢ 5 Ball ¢5 Kugel ¢ 5 1
34 712 Stempel Piston Kolben 1
35 | 205 P 32 N ¢35 x ¢25 x 8 P 32 N ¢35 x ¢25 x 8 P 32 N ¢35 x ¢25 x 8 ]
36 713 Skive for stempel Disc for piston Scheibe fur Kolben 1
37 1 222 P38 - 33 x ¢25Px 7 P38 33 x ¢25 x 7 P38 33 x ¢25 x 7 1
38 1 1037 Skrue. M6 x 35 DIN 912 Screw M6 x 35 DIN 912 Schraube Mé x 35 DIN 912 3
39 716 Pokdase Stuffing box Stopfbuchse 1
40 1 318 O-ring 42 x ¢3 O-ring ¢42 x ¢3 O-ring 942 x ¢3 1
41 715 Styr Guide Steur 1
42 1 245 VN 25-110 ¢35 x ¢25 x 8 VN 25-110 ¢35 x ¢25 x 8 VN 25-110 ¢35 x ¢25 x 8 1
43 | 818 Stift ¢4 x 20 DIN 1 Pin ¢4 x 20 DIN 1 Stift ¢4 x 20 DIN 1 4
44 1 1054 Skrue M8 x 18 DIN 912 Screw M8 x 18 DIN 912 Schraube M8 x 18 DIN 912 4
45 703 Endebund End costing Endeboden 1
46 1 315 O-ring ¢39 x ¢3 O=~ring ¢39 x ¢3 O-ring 39 x ¢3 1
47 711 Lengdecylinder Longitudinal cyl. Langscylinder 1
48 11217 Skrue 1/8" RG DIN 906 Screw 1/8" RG DIN 906 Schraube 1/8" RG DIN 906 1
49 1 1818 Kugle ¢35 Ball ¢5 Kugel ¢5 1
50 702 Endebund End costing Endeboden 1
51 1 1054 Skrue M8 x 18 DIN 912 Screw M8 x 18 DIN 912 Schraube M8 x 18 DIN 912 2
52 478 Deksel Cover Deckel 1
53 11109 Skrue M4 x 10 DIN 7991 Screw M4 x 10 DIN 7991 Schraube M4 x 10 DIN 7991 2
54 2009 Afstandsring Distancering Abstandring 2
55 2010 Tandstang Rock Zahnstange 1
56 1 1041 Skrue M6 x 55 DIN 912 Screw Mé x 55 DIN 912 Schroube M6 x 55 DIN 912 2
57 1 951 Seegerring UK 20 x 1,2 Seegerring UK 20 x 1,2 Seegerring UK 20 x 1,2 1
58 1 1264 Skive PS 20 x 28 x 0,3 Disc PS 20 x 28 x 0,3 Scheibe PS 20 x 28 x 0,3
59 1 134 Skive 2035 GS Disc 2035 GS Scheibe 2035 S 4
60 1 133 Leje AXK 2035 Bearing AXK 2035 Lager AXK 2035 2
61 I 167 Leje 22E7 x 32r7 x 20 Bearing 22E7 x 32r7 x 20  Lager 22E7 x 32r7 x 20 2
62 2011 Drev Pinion Ritzel 1
63 1 1752 Feder ¢19 x 3 x 7,5 Parallel key ¢19 x 3 x 7,5 Feder ¢19 x 3 x 7,5 1
64 2014 Ekcer rikbssning Eccentrical Exzenter Buchse 1
65 2028 Styr for lasepal Guide for locking pawl Steur fur Schloss Klinke 1
66 1 417 Fieder Spring Feder ]
67 2029 Léasepal Locking pawl Schloss Klinke 1
68 2027 Styrebesning Guide bushing Steurbuchse. - 1
69 1 1165 Skrue Mé x & DIN 916 Screw M6 x 6 DIN 916 Sch-aube M6 x 6 DIN 916 2
70 1 1167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw M6 x 10 DIN 916 Schraube M6 x 10 DIN 916 1
71 2002 Handyi eh Hndle Handgriff 1
72 2001 Handhjul Hndwheel Handrad 1
73 2036 Top for handlag Pin for hardle Zap for Handgriff 1
74 | 920 Stift 96 x 12 DIN 7346 Pin ¢8 x 12 DIN 7346 Stift ¢8 x 12 DIN 7346 1
75 2035 Héandtag Handle Handgriff 1
76 2012 Mo trik Nut Mutter 1
77 | 543 DSVW 15-LR DSVW 15-LR DSVW 15-LR 2






Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansliber

Ventilsystem Valve system Ventilsystem
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemeerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr, Anzchl - Bemerkungen
1 1 1415 Skrue M4 x 8 DIN 91 Screw M4 x 8 DIN 91 Schraube M4 x 8 DIN 91 4
2 1 1458 Skilt Label Schild 1
3 11031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw Mé x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 6
4 1 1045 Skrue MC6 x 25 Screw MCé6 x 25 Schraube MCé x 25 19
5 532 Mg trik Nut Mutter 2
6 531 Stilleskrue Adjusting screw Einstellschraube 2
7 | 345 O-ring R 101 O-ring R 101 O-ring R 101 2
8 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
9 510 Anslag Stop Anschlag 2
10 509 Plade for nav Plate for hub Platte fur Nobe 1
n 508 " Nav Hub Nabe 1
12 1 1182 Skrue M8 x 20 DIN 916 Screw M8 x 20 DIN 916 Schraube M8 x 20 DIN 916 1
13 1 818 Stift ¢4 x 20 DIN 1 Pin ¢4 x 20 DIN 1 Stift 94 x 20 DIN 1 1
14 | 288 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring ¢12 x¢2 O-ring ¢12 x ¢2 1
15 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
16 528 Pakdése Stuffing box Stopfbusche 1
17 1 295 O-ring 20 x ¢2,5 O-ring 20 x ¢2,5 O-ring $20 x ¢2,5 1
18 507 Omstyringsventil Reversing valve Umsteuring Ventil 1
19 1 295 O-ring ¢20 x 2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring $20 x ¢2,5 1
20 526 Deeksel Cover Deckel 1
21 I 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraule M4 x 12 DIN 912 2
22 502 Deeksel Cover Deckel 1
23 1274 Pakning Packin, Dichtung 1
24 506 Ventilklods Valve block Ventilgehduse 1
25 512 Prop . Plug Propf - 6
26 1295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring 20 x ¢2,5 1
27 523 llgangsventil Rapid feed valve Ventil for Eilgong 1
28 I 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring 20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
29 524 Nav Hub Nabe . 1
30 11180 Skrue M8 x 15 DIN 916 Screw M8 x 15 DIN 916 Schraube M8 x 15 DIN 916 1
]| 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
32 526 Deksel Cover Deckel : 1
33 | 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 ‘O-ring $20 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 1
34 536 Tveerglider Cross slide Querschneider 1
35 1295 O-ring ¢20 x 92,5 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 1
36 526 Deksel Cover Deckel 1
37 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
38
39
40
44; 535 Glider for tveervending Cross glider Querschneider 1
43
44
45 I 943 Seegerring 1 15 x 1 Seegerring 1 15 x 1 Seegerring 1 15 x 1 1
46 519 Prop Plug Propf 1
47 I 285 O-ring' #10 x ¢1,5 O-ring ¢10 x ¢1,5 O-ring ¢10 x ¢1,5 1
48 1295 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 ]
49 518 Startventil Start valve Ansassventil 1
50 | 295 O-ring 620 x ¢2,5 O-ring $20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
51 520 Nav Hub Nabe 1
52 1 1180 Skrue M8 x 15 DIN 916 Screw M8 x 15 DIN 916 Schraube M8 x 15 DIN 916 1
53 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
54 526 Deksel Cover Deckel 1
55 1 295 O-ring 020 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
56 534 Lengdeglider Longitudinalslide Langsschneider 1
57 I 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
58 526 Deeksel Cover Deckel 1
59 I 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
60 1 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
61 513 Prop Plu Propf 1
62 | 337 Pakning ¢8 x ¢14 x 2 ch?(ing ¢8 x 014 x 2 Dichtung ¢8 x ¢14 x 2 3
63 515 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 3
64 1 483 GE 12-LR GE 12-LR GE 12-LR 2
65 1062 Rer Pipe Rohr 1
66 1061 Rer Pipe Rohr 1
67 1 543 DSVW 15-LR DSVW 15-LR DSVW 15-LR 2
68 1051 Rer Pipe Rohr 1
69 1510 WE 15-LR WE 15-LR WE 15-LR 2
70 1052 Rer Pipe Rohr 1
71 1056 Ror Pipe Rohr 1
72 1057 Rer Pipe Rohr 1



7

\\“\;

A
7
!

i, \\\\\
]




Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Ventilklods (nedenfra)

Valve block (under)

SJ 25

Hydraulisk plansliber

Ventilgehéuse (von unten)

Smerepumpe Lubricationpump Schmierpumpe
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemarkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr, Teil Nr. Anzahl - Bemerkungen_

1 I 478 GE 6-LLR GE 4-LLR GE 6-LLR 1
2 1155 Slange Hose Schlauch 1
3 1 503 WE 6-LLR WE 64-LLR WE 6-LLR 1
4 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
5 527 Deksel Cover Deckel 1
6 | 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
7 I 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring 920 x 92,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
8 527 Deeksel Cover Deckel 1
9 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
10 1 503 WE 4-LLR WE 6-LLR WE &6-LLR 1
11 1156 Slange Hose Schlauch 1
12 1 478 GE 6-LLR GE 6-LLR GE 6-LLR 1
13 1158 Slange Hose Schlauch 1
14 I 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
15 |1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
16 1151 Slange Hose Schlauch 1
17 |1 522 TE 6-LLR TE 6-LLR TE 6~LLR 1
18 1152 Slange Hose Schlauch 1
19 1 522 TE 6-LLR TE 6~LLR TE 6~LLR ]
20 1153 Slange Hose Schlauch 1
21 1 503 WE 6~LLR WE 6-LLR } WE 6-LLR 1
22 11217 Skrue 1/8" RG DIN 906 Screw 1/8" RG DIN 906 Schraube 1/8" RG DIN 906 4
23 11217 Skrue 1/8" RG DIN 906 Screw 1/8" RG DIN 906 Schraube 1/8" RG DIN 906 2
24 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR ]
25 1154 Slange Hose Schlauch 1
26 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
27 I 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
28 1157 Slange Hose Schlauch 1
29 506 Ventilklods Valveblock Ventilgehduse 1
30 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
3 1159 Slange Hose Schiauch 1
32 I 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
gi 1162 Slange Hose Schlauch 1
35

36
37
38
39
40
41
42
43 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
44 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
45 756 Deksel Cover Deckel 1
46 | 282 O-ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 1
47 I 963 Seegerring RS 4 Seegerring RS 4 Seegerring RS 4 1
48 763 Skive for stempel Disc for piston Scheibe fur Kolben 1
49 1176 P34N ¢6 x ¢15 x 4 P34N 96 x ¢12 x 4 P34N ¢6 x ¢12 x 4 1
50 753 Stempel Piston Kolben 1
51 1 406 Fieder Spring Feder 1
52 1 1818 Kugle ¢5 Ball ¢5 Kugel ¢5 1
53 1 476 GE 4-LLR GE 4-LLR GE 4-LLR 1
54 1178 Slange Hose Schlauch 1
55 775 Forskruning Connection Verschraubung 1
56 765 Reservoir for oliekontrol Reservoir for oilkontrol Reservoir fur Olkontroll 1
57 1 351 Pokning ¢23 x ¢32 x 2 Packing ¢23 x ¢32 x 2 Dichtung ¢23 x ¢32 x 2 1
58 1 1838 Kontrolglas Controlglass Kontrollglas 1
59 1 503 WE &LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
60 1164 Slange Hose Schlauch 1
61 1 476 GE 4-LLR GE 4-LLR GE 4-LLR 1
62 1172 Slange Hose Schlauch 1
63 11217 Skrue 1/8" RG DIN 906 Screw 1/8" RG DIN 906 Schlauch 1/8" RG DIN %06 2
64 1 476 GE 4-LLR GE 4-LLR GE 4-LLR 1
65 1170 Slange Hose Schlauch 1
66 1 1028 Skrue M6 x 8 DIN 912 Screw M6 x 8 DIN 912 Schraube M6 x 8 DIN 912 2
67 1 1029 Skrue M6 x 10 DIN 912 Scréew M6 x 10 DIN 912 Schraube M6 x 10 DIN 912 2
68 758 Bestag Bracket Beschlag . " 1
69 752 Hus for pumpe Housing for pump Gehtuse fur pumpen 1
70 754 Seede for trykventil Seat for pressure valve Sitz fur DrucEvenfﬂ 1
71 764 Prop Plug Propf 1
72 | 432 Fieder Spring Feder 1
73 I 288 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring 912 x ¢2 O-ring ¢12 x ¢2 1
74 755 Hus for sugeventil Housing for suctionvalve Gehduse fur Saugventil 1
75 1 1008 Skrue M4 x 12 DIN 912 Screw M4 x 12 DIN 912 Schraube M4 x 12 DIN 912 2
76 1 406 Fjeder Spring Feder 1
77 1 1818 Kugle ¢5 . Ball "¢5 Kugel ¢5 1
78 1 503 WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
79 1165 Slange Hose Schlauch 1
80 1 278 O-~ring ¢4,48 x 1,78 O-ring ¢4,48 x 1,78 O-ring ¢4,48 x 1,78 1






Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansliber

Tveertilspzending Cross feed Quervorschub
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemaerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen

1 1 1046 Skrue MC6 x 75 Screw MC6 x 75 Schraube MC6 x 75 4
2 506 Ventilklods Valve block Ventilgehduse 1
3 1 262 Pakning Packin Dichtung 1
4 503 Ventilklods Valve ilock Ventilgehtuse 1
5 | 288 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring ¢12 x ¢2 1
6 550 Justerventil Adjusting valve Einstell Ventil 1
7 553 Nav Hul Nabe 1
8 554 Pind for nav Pin for hub Stift fur Nabe 1
9 1 1814 Kugle ¢32 x 3/8" WG Ball 32 x 3/8" WG Kugel 32 x 3/8" WG 1
10 1 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw Mé x 15 DIN 916 Schraube Mé x 15 DIN 916 1
11 512 Prop Plug Propf 9
12 | 345 O-ring R 101 O—ring R 101 O-rmg R 101 1
13 531 Stilleskrue Adjusting screw Einstell Schraube 1
14 1 1238 Motrik M10 DIN 439 Nut. M10 DIN 439 Mutter M10 DIN 439 1
15 567 Pilotventil Pilot valve Pilotventil p 1
16 1 295 O-ring 20 x ¢2,5 O-ring 920 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 1
17 1 746 Stift 6 x 18 DIN 7 Pin ¢6 x 18 DIN 7 Stift ¢6 x 18 DIN 7 1
18 461 Kardancdksel Cardan shaft Kardan Welle 1
19 1 52 Leje 1201 Bearing 1201 Lager 1201 1
20 558 Multistempel Piston Kolben 1
21 1 329 O-ring $56 x ¢2 O-ring ¢$56 x ¢2 O-ring $56 x ¢2 ]
22 561 Deksel ver ’ Deckel 1
23 1 1169 Skrue Mé x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube M6 x 15 DIN 916 1
24 I 1053 Skrue M8 x 15 DIN 912 Screw M8 x 15 DIN 912 Schraube M8 x 15 DIN 912 3
25 | 357 Pakning ¢ 8 x 14 x 2 Packing 8 x ¢14 x 2 Dichtung ¢8 x $14 x 2 2
26 568 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 2
27 | 282 O-ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 2
28 576 Sede for kugleventil Seat for ball valve Sitz fur kugel Ventil 2
29 1 1819 Kugle ¢6 Ball ¢6 Kugel ¢6 2
30 1 410 Fieder Spring Feder 2
31 575 Brik for kugleventil Bock for ball valve Untersetzer fur Ventil 2
32 1 282 O-ring 48 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 O-ring ¢8 x ¢2 2
33 560 Aksel for multistempel Shaft for valve Achse fur Kolben 1
34 I 1751 Feder ¢13 x 3 x 5 Parallelkey 13 x 3 x 5 Feder ¢13 x 3 x 5 1
35 1 329 O-ring ¢56 x ¢2 O-ring ¢56 x ¢2 O-ring 956 x ¢2 1
36 559 Horn for multistempel Arbor supp. for piston Horn fur Kolben 1
37 564 Bgsning Bushing Buchse 1
38 1 248 Pakning H 12 Nr. 101 Packing H 12 No. 101 Dichtung H 12 Nr, 101 1
39 563 Pakskrue Stuffing screw Pakung Schroube 1
40 562 Deeksel Cover Deckel 1
41 1 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube M6 x 15 DIN 916 1
42 1 1053 Skrue M8 x 15 DIN 912 Skrue M 8 x 15 DIN 912 Schraube M8 x 15 DIN 912 3
43 565 Deksel Cover Deckel 1
44 | 885 Stift ¢4 x 10 KS 4 Pin ¢4 x 10 KS 4 Stift ¢4 x 10 KS 4 1
45 11018 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 3
46 501 Handhjul Hand wheel Hand rad 1
47 1 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube M6 x 15 DIN 916 1
48 462 Lejehus Bearing housing Logergehtuse 1
49 1 1032 Skrue M6 x 18 DIN 912 Screw Mé x 18 DIN 912 Schraube Mé x 18 DIN 912 2
50 463 Nav Hub Nabe 1
51 465 Pind for nav Pin for hub Stift fur Nabe ]
52 11812 Kugle $20 x 6 MG Ball 920 x 6 MG Kugel $20 x 6 MG 1
53

54

55 1 1007 Skrue M4 x 10 DIN 912 Screw M4 x 10 DIN 912 Schraube M4 x 10 DIN 912 2
56 466 Anslag Stop Anschlag 2
57 464 Plade for nav ) Plate for hub Plotte fur Nabe 1
58 11119 Skrue M5 x 12 DIN 7991 Screw M5 x 12 DIN 7991  Schraube M5 x 12 DIN 7991 2
59 1 1167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw M6 x 10 DIN 916 Schraube M6 x 10 DIN 916 1






Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansliber

Pumpestation Pump unit Pumpen Einheit
Pos.nr, Best.nr Antal Bemeerkninger
Plate No. Part No Beneevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr Anzohl  Bemerkungen
1 11020 Skrue M5 x 15 DIN 912 Screw M5 x 15 DIN 912 Schraube M5 x 15 DIN 912 3
2 1 1882 Nav for 6 blade Hub for 6 blade Nobe fur 6 Flugel 2
3 11883 Vinge $200 x 35° Blade $200 x 35° Flugel $200 x 35° 6
4 1 1167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw M6 x 10 DIN 916 Schraube M6 x 10 DIN 914 1
5 903 Remskive 50 Hz . Pulley 50 Hz Riemen scheibe 50 Hz 1
5 904 Remskive 60 Hz Pulley 60 Hz Riemen scheibe 60 Hz
6 1 1609 Feder Parallel ke Feder 1
7 1 1609 Motor V 90 L4 Motor V 90 L4 Motor V 90 L4 1
8 1 1337 Skrue M8 x 25 DIN 933 Screw M8 x 25 DIN 933 Schraube M8 x 25 DIN 933 4
9 | 1254 Skive 5/16" DIN 125 Disc 5/16" DIN 125 Scheibe 5/16" DIN 125 4
10 926 Motorplade Plate for motor Kippen fur Motor 1
1 1 1033 Skrue Mé x 20 DIN 912 Screw M6 x 20 DIN 912 Schraube Mé x 20 DIN 912 4
12 927 Buk for motorplade Support for motorplate Bock fur Motorplatte 2
13 1 1585 Rem A 27 V-belt A 27 Kielriemen A 27 1
14 1 1243 Mgtrik 1/2" x 20 UNF Nut 1/2" x 20 UNF Mutter 1/2" x 20 UNF 1
15 902 Remskive Pulley Riemen scheibe ' 1
16 11623 Pumpe VTM 27 Pump VTM 27 Pumpen VTM 27 1
17 1 517 EVWI2-L 3/4" x 16 UNF  EVWI2-L 3/4" x 16 UNF  EVWI12-L 3/4" x 16 UNF 1
18 1 1033 Skrue M6 x 20 DIN 912 Screw Mé x 20 DIN 912 Schraube Mé x 20 DIN 912 4
19 907 Konsol Bracket Konsole 1
20 905 Remstrammer Belt fastener Riemenspanner 1
21 929 Skrue Screw Schraube 1
22 112N Skrue C1/4" x 1 1/2" Screw C1/4" x 1 1/2" Schraube C1/4" x 1 1/2"
N /DIN 912 Niool }DZIN 912 / DIN 912 3
23 1 638 ippelrgr 1/2" x 105 ipplepipe 1/2" x 105 Nippelrohr 1/2" x 105 1
24 1 669 Mu‘;?e ™ - 1/2" RG Socflfetp'lE - 1/2" RG MuF;Fpe 1" - 1/2" RG 1
25 1 1625 Filter UC-SE 1321 Filter UC-SE 1321 Filter UC-SE 1321 1
26 1071 Rer Pipe Rohr 1
27 1 508 WE 12-LR WE 12-1R WE 12-LR 1
28 930 Fordeler Branch piece Abzweig stuck 1
29 1 1830 Manometer Pressure gauge Manometer 1
30 1 628 Ventil Nr. 26035 Valve No, 26035 Ventil Nr. 26035 1
3 1 680 Nippel 1/4" RG Nipple 1/4" RG Nippel 1/4" RG 1
32 1 484 Gg) 15-LR GEP 15-LR GEP 15-LR 1
33 1 626 Overtryksventil RV 10 Pressurevalve RV 10 Uberdruckventil RV 10 1
34 1 295 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x ¢2,5 O-ring ¢20 x 2,5 1
35 1 484 GE 15-1R GE 15-LR GE 15-LR 1
36 1080 Rer Pipe Rohr 2
37 1510 WE 15-LR WE 15-LR WE 15-LR 1
38 1074 Rer Pipe Rohr 1
39 1075 Rer Pipe Rohr 1
40 I 530 SV 15-L SV 15-L SV 15-L 1
41 940 Forskruning Connection Verschraubung 2
42 941 r Pipe r 2
43 1 1035 Skrue M6 x 25 DIN 912 Screw M6 x 25 DIN 912 Schraube Mé x 25 DIN 912 4
44 M Deeksel Cover Deckel 1
45 945 Pro Plug ) Propf 2
46 I 895 Stitt ¢5 x 30 KS 1 Pin ¢5 x 30 KS 1 Sﬁﬁ 5 x 30 KS 1 2
47 1 257 Pakning Packing Dichtung 2
48 11787 Gummiliste Rubber Gummi 1
49 949 Gennemfgring Lead-in Durchfthrung 1
50 1 1861 Slangeband Hose clip Schlauchband 1
51 1290 Slange Hose Schlauch 1
52 1 1390 Skrue M5 x 10 DIN 84 Screw M5 x 10 DIN 84 Schraube M5 x 10 DIN 84 2
53 910 Oliebeholder Qil container Ol Behalter - - 1
54 1 1838 Kontrolglas 3/4" RG Controlglass Kontrollglas 2
55 1 351 Pakning ¢23 x ¢32 x 2 Packing ¢23 x ¢32 x 2 Dichtung ¢23 x ¢32 x 2
56 | 688 Prop 3/4" RG Plug 3/4" RG Propf 3/4" RG . 2
57 1 1052 Skrue M8 x 12 DIN 912 Screw M8 x 12 DIN 912 -Schraube M8 x 12 DIN 912 2
58 1 1149 Skrue WK 1/4" x 3/8" Screw WK 1/4" x 3/8" Schraube WK 1/4" .x 3/8" 4
59 1 1890 St¢ddeemper AD 3025 R Shock absorber AD 3025 R Stossddmper AD 3025 R 2
60 1 1189 Skrue WSP 1/4" x 12 Screw WSP 1/4" x 12 Schraube WSP 1/4" x 12 4
61 918 Stgtte Support Stutze 2
62 1 1891 Stpddeemper AD 3025 S Shock obsorber AD 3025 S Stossdmper AD 3025 § 2
63 915 Beereromme Frame Rahme 1
64 1 503. WE 6-LLR WE 6-LLR WE 6-LLR 1
65 I 503 WE 6-LLR WE -6-LLR WE 6-LLR 1

10



10



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4% S J 2 5

2770 KASTRUP . DANMARK Hydraulisk plansliber

Normal tilbeher Standard equipment Normal Zubehér

Pos.nr. Best.nr. Antal Bemeerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number - Remarks
Pos.Nr. Teil Nr. Anzchl  Bemerkungen

1 1 1551 Nggle DIN 911 nr, 10 Spanner DIN 911 No. 10 Schlussel DIN 911 Nr. 10 1

2 1 1552 Nggle DIN 911 nr. 8 Spanner DIN 911 No. 8  Schlussel DIN 911 Nr. 8 1

3 1 1553 Noggle DIN 911 nr, 6 Spanner DIN 911 No. 6  Schlussel DIN 911 Nr. 6 1

4 1 1554 Nggle DIN 911 nr. 5 Spanner DIN 911 No. 5  Schlussel DIN 911 Nr, § 1

5 1 1555 Nggle DIN 911 ne, 4 Spanner DIN 911 No. 4  Schlussel DIN 911 Nr. 4 1

6 1 1556 Nggle DIN 911 nr. 3 Spanner DIN 911 No. 3  Schlussel DIN 911 Nr, 3 1

7 1 1557 Nggle DIN 911 nr. 2 Spanner DIN 911 No. 2  Schlussel DIN 911 Nr, 2 1

8 1 1558 Nggle DIN 911 nr. 2,5 Spanner DIN 911 No. 2,5 Schlussel DIN 911 Nr. 2,5 1

9 1 1565 Hagenggle I'E)okspanner Hakenschlussel . ]

10 1301 Aftrekker Trigger Abzug fur Nabe 1

11 1302 Aftrekkerskrue Dismantling screw Schraube fur Abzug 1

12 1 896 Stift ¢6 x 80 DIN 1478 Pin ¢6 x 80 DIN 1478 Stift 96 x 80 DIN 1478 1

13 1 1574 Diamant Diamond Diamant 1

14 I 1166 Skrue M6 x 8 DIN 916 Screw M6 x 8 DIN 916 Schraube M6 x 8 DIN 916 1

15 1324 Diomantholder Diamondholder Diamant Haltér 1

16 1330 Afvejningsdorn Balancing arbor Abwieght Dorn 1

17 1 890 Stift 5 x 10 DIN 1474 Pin ¢5 x 10 DIN 1474 Stift 5 x 10 DIN 1474 2

18 1310 Top nggle Pin spanner Stift Schlussel 1

19 1311 Handtag for tapnégle Handle for pin spanner Handgriff for Stift Schlussel 1

20 1 1562 Tap negle 758/5 Pin spanner 758/5 Stift Schlussel 1

21 1 1571 Fedtsprgjte wanner 300/1 Lubricationpump wanner300/1 Schmeier Pumpe wanner 300/1

11






Svend Jakobsens Maskinfabrik 45

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansliber

Kalevand Wetgrinding system NaBschleifvorrichtung
Afvejningsstativ Balancing stand Auswuchtgerat
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemeerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzchl - Bemerkungen
1 1 1421 Skrue M4 x 10 DIN 7513 E Screw M4 x 10 DIN 7513 E Schraube M4 x 10 DIN 7513 E 8
2 2223 Holder for sideskeerm Holder Halter 4
3 2224 Sideskerm Guard Schirm 2
4 1 1028 Skrue Mé x 8 DIN 912 Screw Mé x 8 DIN 912 Schraube M6 x 8 DIN 912 4
5 2222 Skcerm Guard Schirm 1
6 1296 Plostslange m. veev Hose Schiauch 1
7 1 1860 Slangeband Nr. 0 Hose clip No. 0 Schlauchband Nr. 0 6
8 2210 Gennemfgring Lead-in Durchfuhrung 1
9 1295 Plastslange u. veev Hose Schlauch ]
10 1 672 Nippel GF 245 1/2" - 1/4" Nipple GF 245 1/2" - 1/4" Nippel GF 245 1/2" - 1/4* 1
1 1 698 Studs Nr. 24550 1/2" Pipe No. 24550 1/2" Stutzen Nr, 24550 1/2* 1
12 1 631 Ventil Nr, 34000 3/8" Valve No. 34000 3/8" Ventil Nr, 34000 3/8" 1
13 1 1029 Skrue M6 x 10 DIN 912 Screw M6 x 10 DIN 912 Schraube Mé6 x 10 DIN 912 2
14 2235 Vandfang Watercather Wasserfanger | 1
16 1 1859 Slangebé&nd Nr. 2 Hose clip No. 2 Schlauchband Nr, 2 2
17 1 1862 Slange Hose Schlauch 1
18 2230 Rer Pipe Rohr 1
19 2204 Dekplade Coverplate Deckelplatte 1
20 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 4
21 1 1621 Pumpe DKP 127 Pump DKP 127 Pumpen DKP 127 1
22 2202 Deeksel Cover : Deckel - 1
23 1 1128 Skrue M6 x 10 DIN 799 Screw M6 x 10 DIN 7991  Schraube Mé x 10 DIN 7991 4
24 1 1229 Mgtrik Mé DIN 934 Nut M6 DIN 934 Mutter M6 DIN 934 2
25 2229 Beslag Bracket Beschlag 1
26 1 1029 Skrue M6 x 10 DIN 912 Screw M6 x 10 DIN 912 Schraube M6 x 10 DIN 912 2
27 2201 K¢levandsbeholder Coolwatercontainer Kvhlwasserbehalter 1
28 1 1390 Skrue M5 x 10 DIN 84 Screw M5 x 10 DIN 84 Schraube M5 x 10 DIN 84 2
29 1 1025 Skrue M5 x 35 DIN 912 Screw M5 x 35 DIN 912 Schraube M5 x 35 DIN 912 2
30 1 480 GE 12-LL/R 3/8" GE 12-LL/R 3/8" GE 12-LL/R 3/8" . 1
31 2220 Holder for stréler¢r Holder for Nozzle Halter fur Strahirohr 1
32 2219 Stralergr Nozzle Strablrohr 1
33 1 1818 Kugle ¢5 Ball ¢5 Kugel ¢5 2
34 1 403 Fjeder Spring Feder : 2
35 1 1165 Skrue M6 x 6 DIN 916 Screw M6 x 6 DIN 916 Schraube Mé x 6 DIN 916 2
36 2221 Metrik Nut Mutter 1
37 | 288 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring ¢12 x ¢2 O-ring ¢12 x ¢2 1
38 1 1264 Skive Disc Scheibe 1
39 2218 Vandtud Nose for nozzle Duse fur Strahlrohr 1
40
4}
42
43
44
45
46
47
48
49
50 2101 Afvejningsstativ Balancingstand Auswuchtgestel| 1
51 21Mm ksel Shoft Achse 4
52 210 Rutler Roller Rullen 4
53 105 Leje 625-Z Bearing 625-Z Lager 625-Z 8
54 I 959 Seegertandskive ZI 16 Seegerring ZI 16 Seegerring Z1 16 8
55 11777 Prop Plug Propf 8
56 1 1156 Skrue M4 x 8 DIN 916 Screw M4 x 8 DIN 916 Schroube M4 x 8 DIN 916 8
57 11728 Beskyttelsesheette Protective casing Schutzen mUtze 1

12



12



Svend Jakobsens Maskinfabrik %
2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansiiber

Stevsuger system Dust collecting system Absaugvorrichtung
»Diaform« udstyr »Diaforme »Diaforme

Pos.nr. Best.nr, Antal Bemeerkninger
Plate No. Part No. Beneevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzcohl  Bemerkungen

1 1.1702 Stgvsuger Dust collecting Absaug 1

2 11716 Spendeband ¢100 Hose clip ¢100 Schlauch band ¢100 2

3 1 1706 Slange ¢100 Hose Schlauch 1

4

5 1 1119 Skrue M5 x 12 DHA 7991 Screw M5 x 12 DIN 7991  Schraube M5 x 12 DIN 7991 2

6 2306 Beslag for stgvsugerhoved Bracket ’ Beschlag 1

7 2305 Stpvsugerhoved Head for dust collecting Kopf fur Absaug 1

8 2307 Fingerskrue Handle Fingergriff 1

1" ’

12

13

14

15 2351 Konsol Support Konsole 1

16 1 1039 Skrue M6 x 45 DIN 912 Screw Mé x 45 DIN 912 Schraube M6 x 45 DIN 912 4

17 2380 Beslag for kglevand Bracket for water Beschlag fur wdsser 1

18 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912" Schraube M6 x 15 DIN 912 2

19 2385 Beslag for stralergr Bracket for pipe Beschlag fur rohr 1

20 1 1031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube. M6 x 15 DIN 912 1

21 1 1035 Skrue M6 x 25 DIN 912 Screw M6 x 25 DIN 912 Schraube M6 x 25 DIN 912 2

22 2382 Strélergr Nozzle Strahlrohr 1

23 301 Spindeldok ' Head stock o Spindelstock 1

24 1 1053 SErue M8 x 15 DIN 912 Screw M8 x 15 DIN 912" Schraube M8 x 15 DIN 912 1

25 2364 Stpvsugerhoved : Head for dust collecting Kopf fur Absaug 1

26 2360 Skerm : Guard Schirm 1

27 1 1034 Skrue M6 x 22 DIN 912 Screw M6 x 22 DIN 912 Schraube Mé x 22 DIN 912 3

28 2381 Vandfang ’ Water cather Wasserfanger 1

29 2361 Deeksel Cover : Deckel 1

30 1 1047 Skrue M6 x 80 DIN 912 Screw Mé x 80 DIN 912 Schraube Mé x 80 DIN 912 3

31 2362 Vippedaeksel Cover - Deckel 1

32 2373 sning Bushing Busche 1

33 2368 Tapskrue Screw Schraube 1

34 2370 Skrue for deeksel Schraube fur deckel 1

Screw for cover

13



w &




SJ 25

Hydraulisk plansliber

Svend Jakobsens Maskinfabrik %

2770 KASTRUP . DANMARK

Laseanordning Locking device Festklemmungsanordnung

Optik

Optic

Optik

Pos.nr. Best.nr, Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Benevnelse Description Bezeichnung Number  Remarks
Pos. Nr. Teil Nr. Anzahl  Bemerkungen
1 | 1028 Skrue M6 x 8 DIN 912 Screw M6 x 8 DIN 912 Schraube M6 x 8 DIN 912 2
2 2427 Skeerm Guard Schirm 1
3 2405 Laske Butt-strap Lasche 4
4 2404 Forbindelsesled Connecting joint ‘Verbindungsgleid 2
5 2402 Lejebuk Support for eccentric Book fur Exzenter 1
6 2401 Ekscentrik Eccentric Exzenter 1
7 2403 Styr Guide Steur 1
8 2406 Mellemstykke Distance-piece Verbindungsstick 2
9 2409 Afstondsstykke Distance-piece Abstandsstuck 2
10 2411 Laseskinne Locking rail Schloss Schiene 2
11 2412 Dekplade Cover Deckel 2
12 2415 Forbindelsesstang Connecting rod Schub Stange 1
13 1 1032 Skrue M6 x 18 DIN 912 Screw M6 x 18 DIN 912 Schraube M6 x 18 DIN 912 8
14 2416 Afstondsror Distance pipe Abstands Rohr 1
15 2417 Afstandsror Distance pipe Abstands Rohr 1
16 11262 Skive $16 x 10 x 0,3 Disc $16 x $10 x 0,3 Scheibe ¢16 x $10.x 0,3 4
17 2407 Flange Flange Flansch 2
18 2413 Mgtrik Nut Mutter 2
19 1 1245 Mgtrik M10 DIN 1587 Nut M10 DIN 1587 Mutter M10 DIN 1587 2
20 1734 Stift ¢4 x 25 DIN 7 Pin ¢4 x 25 DIN 7 Stift ¢4 x 25 DIN 7 1
21 1914 Stift ¢3,5 x 16 DIN 7 Pin 43,5 x 16 DIN 7 Stift ¢3,5 x 16 DIN 7 1
22 2414 Afstandsrgr Distance pipe Abstands Rohr 1
23 1 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw Mé x 15 DIN 916 Schraube Mé x 15 DIN 916 2
24 2425 Tilhold Tumbler Zuhalter 1
25 2420 Héndtag . Hondle Hondgriff 1
26 1 1813 Kugle 925 x 8 MG Ball 925 x 8 MG Kugel $25 x 8 MG 1
27 2429 Bgsning Bushing Buchse 1
28 2408 Afstandsstykke Distance piece Abstandsstuck 2
29 2410 Laseskinne Locking rail Schloss Schiene 2
30 1 1035 " Skrue M6 x 25 DIN 912 Screw Mé x 25 DIN 912 Schraube M6 x 25 DIN 912 8
31 2455 Skaerm Guard Schirm 1
2 1916 Stift 43,5 x 35 DIN 7 Pin ¢3,5 x 35 DIN 7 Stift ¢3,5 x 35 DIN 7 1
34 I 1066 Skrue M8 x 90 DIN 912 Screw M8 x 90 DIN 912 Schravbe M8 x 90 DIN 912 2
35 1 1660 Connector 3/8" RG Connector 3/8" RG Connector 3/8" RG 2
36 1 1007 Skrue M4 x 10 DIN 912 Screw M4 x 10 DIN 912 Schraube M4 x 10 DIN 912 3
37 I 1007 Skrue M4 x 10 DIN 912 Screw M4 x 10 DIN 912 Schraube M4 x 10 DIN 912 3
38
39 11976 Skala nr. 3010 L = 280 Scala No. 3010 L = 280 Skalen Nr, 3010 L = 280 1
40 1 1986 Prisme nr. 3070 Prism No. 3070 Prisma Nr, 3070 1
4] 1 1981 Aflesningsapp. nr. 3120 Reading instrument No. 3120 Ableseapparate Nr, 3120 1
42 1 1983 Fuldverdianordn. or. 3081  Zeroing equipment for scala Vollwerteinstellvorrichtung fur
No. 3081 den Massstab Nr. 3081 1
43 1 1990 Afbryder nr. 8410 Scwitch No. 8410 Unterbrecker Nr, 8410 1
44 2452 Afstandsskrue Distancescrew Abstandschraube 2
45 2453 Afstandsmetrik Distancenut Abstandmutter 2
46 463 av Hub Nabe 1
47 2418 Skrue Screw Schraube 1
48 2421 Knap Buttom Knopf 1
49 11476 Skilt Lobel Schild ]
50 1 901 Nagle ¢2 x 5 DIN 1476 Rivet ¢2 x 5 DIN 1476 Nagel ¢2 x 5 DIN 1476 2

14



N

(UL V/AM \
So N o

7,

14



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansliber

Vertical _
Vertikalbevaegelse movement Vertikalbewegung
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Benavnelse Description Bezeichnung Noumber  Remarks
Pos. Nr.  Teil Nr. Anzah!  Bemerkungen
1 103 Spindel Vertical spindle Vertikal Spindel 1
2 2920 Rer Tube Rohr 1
3 1 1022 Skrue M5 x 20 DIN 912 Screw M5 x 20 DIN 912 Schraube M5 x 20 DIN 912 4
4 2905 Daeksel Cover Deckel 1
5 2910 Matrik Nut Mutter 1
6 182 Leje NU 210 Bearing NU 210 Lager NU 210 2
7 1 140 Leje AXK 5070 Bearing AXK 5070 Loger AXK 5070 2
8 2918 Afstandsring Distancering Abstandring 2
9 2919 Aksialring Axial ring Axialring 1
10 11771 Filtsnor Feltline Filzschnur 1
1 2915 Matrik Nut Mutter 1
12 1 1166 Skrue M6 x 8 DIN 216 Screw Mé x 8 DIN 916 Schraube M6 x 8 DIN 916 1
13 1 1751 Feder ¢13 x 3 Parallel key 13 x 3 Feder ¢13 x 3 1
14 2926 Snekke Worm Schnecke 1
15 | 228 Gacoring MIM 2838 Ring MIM 2838 Ring MIM 2838 2
16 1119 Leje 30203 Bearing 30203 Lager 30203 2
17 2927 Lejedeksel Cover for bearing Deckel fur Lager 2
18 1 1020 Skrue M5 x 15 DIN 912 Screw M5 x 15 DIN 912 Schraube” M5 x 15 DIN 912 6
19 ! 1160 Skrue M5 x 12 DIN 916 Serew M5 x 12 DIN 916 Schraube M5 x 12 DIN-916 6
20 2923 Remskive Pulley Riemen Scheibe 1
21 2922 Skive " Disc Scheibe 1
22 1 1031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 1
23 11589 Poly V-rem Poly V-belt Poly V-Riemen L
24 2924 Remskive Pulley Riemen Scheibe 1
25 1 1020 Skrue M5 x 15 DIN 912 Screw M5 x 15 DIN 912 Schraube M5 x 15'DIN 912 4
26 I 1606 Motor V63B4 Motor V63B4 . Motor V6384 1
27 2930 Konsol Bracket Konsole 1
28 1 1055 Skrue M8 x 20 DIN 912 Screw M8 x 20 DIN 912 Schraube M8 x 20 DIN 912 2
29 2903 Snekkehus House for worm Haus for Schnecke 1
30 1 1064 Skrue M8 x 70 DIN 912 Screw M8 x 70 DIN 912 Schraube M8 x 70 DIN 912 3
31 2901 Lejebgsning Bearing bushing Lager Buchse 1
32 2917 Afstandsskive Distance disc Abstandscheibe 1
33 I 1055 Skrue M8 x 20 DIN 912 Screw M8 x 20 DIN 912 Schraube M8 x 20 DIN 912 3
34 I 1059 Skrue M8 x 40 DIN 912 Screw M8 x 40 DIN 912 Schraube M8 x 40 DIN 912 3
35 1 1383 Skrue M3 x 20 DIN 84 Screw M3 x 20 DIN 84 Schraube M3 x 20 DIN 84 2
36 1 1665 Mikroswitch Switch Switch 1
37 2845 Beslag Fitting Beschlag 1
38 11019 Skrue M5 x 12 DIN 912 Screw M5 x 12 DIN 912 Schraube M5 x 12 DIN 912 2
39 2932 Kardanled Universal joint Kardangelenk 1
40 1 822 SHift o4 x 30 Pin ¢4 x 30 Stift ¢4 x 30 ]
41 2933 Medbringer Driver Mitnehmer 1

15



15



Svend Jakobsens Maskinfabrik 4%

2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansliber

Automatic Automatische
Vertikal Downfeed Schleifscheiben
automatik System Zustellung
Pos.nr. Best.nr. Antal Bemerkninger
Plate No. Part No. Beneevnelse Description Bezeichnung . Number - Remarks
Pos. Nr.  Teil Nt. Anzahl - Bemerkungen
1 2816 Aksel Axle Achse 1
2 1 1751 Feder ¢13 x 3 Parallel key 13 x 3 Feder 13 x 3 1
3 2809 Flange Flange Flansc 1
4 1 1169 Skrue Mé x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube M6 x 15 DIN 916 3
5 1 1035 Skrue Mé x 25 DIN 912 Screw M6 x 25 DIN 912 Schraube M6 x 25 DIN 912 3
6 1 934 Seegerring U25 x 1,2 Seegerring U25 x 1,2 Seegerring U25 x 1,2 2
7 13 Leje 6205 Z Béaring 6205 Z Lager 6205 Z 1
8 1 1275 Statteskive Supporting disc Stutzscheibe )
9 1 1266 Passkive Fitting disc Passcheibe -
10 2814 Styr Guide Steur 1
n 2801 Hus, bageste House, rear Haus, hintere 1
12 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 1
13 1 1047 Skrue Mé x 80 DIN 912 Screw Mé x 80 DIN 912 Schraube M6 x 80 DIN 912 4
14 I 1154 Skrue M4 x 6 DIN 916 Screw M4 x 6 DIN 916 Schraube M4 x 6 DIN 916 1
15 2843 Nav Flange Nabe ) 1
16 2844 Viser for nav Needle for flange Nabezeiger 1
V7 11812 ugle Ball Kugel 1
18 11031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube M6 x 15 DIN 912 4
19 2884 Excentrik Eccentric Exzenter 1
20 11039 Skrue M6 x 45 DIN 912 Screw M6 x 45 DIN 912 Schraube Mb x 45 DIN 912 1
21 2834 Stop Stop Stop 1
22 2808 Sleede Slide Schlitten 1
23 I 409 Fieder Spring Feder 2
24 | 888 Stift 6 x 12 KS4 Pin ¢6 x 12 KS4 Stift 96 x 12 KS4 2
25 2862 Aksel for slede Axle for slide Achse fur Schlitten 1
26 1 413 Fieder Spring Feder 1
27 2866 Brik é’cuge Untersetzer 1
28 | 944 Seegerring 135 x 1,5 Seegerring I35 x 1,5 Seegerring 135 x 1,5 2
29 11275 Stotteskive Supporting disc Stitzscheibe ) 2
30 1 240 Pakning UN 22 x 35 x 10 . Pocﬁing UN22x35x10 Dichtung UN 22 x 35 x 10 2
K] 2838 Endedeksel Endcover Endedeckel 1
32 11022 Skrue M5 x 20 DIN 912 Screw M5 x 20 DIN 912 Schraube M5 x 20 DIN 912 6
33 I 1169 Skrue M6 x 15 DIN 916 Screw M6 x 15 DIN 916 Schraube Mé x 15 DIN 916 2
34 I 304 O-ring $27,5 x 1,5 O-ring $27,5 x,1,5 O-Ring ¢27,5 x 1,5 2
35 2839 Endedeksel Endcover Endedeckel 1
36 2836 Stempel Piston Kolben 1
37 2807 Cylinder Cylinder Zolinder 1
38 1 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 2
39 1 1005 Skrue M4 x 6 DIN 912 Screw M4 x 6 DIN 912 Schraube M4 x 6 DIN 912 1
40 2840 Tandstang Rack - Zahnstange 2
41 1749 Stift 96 x 25 Pin ¢6 x 25 Stift 96 x 25 1
42 1 1033 Skrue M6 x 20 DIN 912 Screw M6 x 20 DIN 912 Schraube M6 x 20 DIN 912 1
43 | 282 O-ring ¢8 x 2 O-~ring ¢8 x 2 O-Ring $8 x 2 4
44 2892 Brik Gauge Untersetzer 2
45 1414 Fieder Spring Feder 2
46 11819 Kugle ¢6 Ball ¢6 Kugel ¢6 ]
47 2894 Styr for kugle Guide for ball Steuer fir Kugel 2
48 1 280 O-ring ¢6 x 2 O-ring ¢6 x 2 O-Ring ¢6 x ge 2
49 2893 Seede for ventil Valveseat Sitz fir Ventil 2
50 2835 Nedtrapningsarm Reduction arm Abstufungsarm 1
51 11178 Skrue M8 x 10 DIN 916 Screw M8 x 10 DIN 916 Schraube M8 x 10 DIN 916 1
52 1 1810 Kneeled Toggle joint . Kniegelenk 1
53 11228 Metrik Nut Mutter 1
54 2887 Holder for switch Holder for switch Halter fir Switch 2
55 1 1665 Mikroswitch Switch Switch 1
56 2841 Styr for stempel Guide for piston Stever fir Kolben !
57 1 1180 Skrue M8 x 15 DIN 916 Screw M8 x 15 DIN 916 Schraube M8 x 15 DIN 916 1
58 11018 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 3
59 1 1818 Kugle Ball Kugel 1
60 1 1031 Skrue M6 x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube Mé x 15 DIN 912 1
61 1 1483 Skale Scale Skale 1
62 1 904 Nitte Rivet Niete 4
63 2857 Aksel Axle Achse 1
64 1 1167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw M6 x 10 DIN 916 Schraube Mé x 10 DIN 914 2
65 2852 Bageste arretering Rear locking device Sperrvorrichtung 1
66 I 889 Stift 06 x 16 KS4 Pin ¢6 x 16 KS4 Stift ¢6 x 16 KS4 30
67 11018 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 2
68 2860 Medbringer Driver Mitnehmer 1
69 2851 Forreste arretering Front locking device Sperrvorrichtung 1
70 2856 Aksel Axle Achse 1
71 1 90 Leje 51105 Bearing 51105 Lager 51105 1
72 1 939 Seegerring Seegerring Seegerring 2
73 11274 Passkive Fitting disc Passcheibe 2
74 2817 Hus for medbringer House for driver Haus for Mitnehmer 2

16



16



Svend Jakobsens Maskinfabrik %
2770 KASTRUP . DANMARK

SJ 25

Hydraulisk plansliber

_ Automatic Automatische
Vertikal Downfeed Schleifscheiben
automatik System Zustellung
Pos. nr. Best. nr, Antal Bemerkninger
Plate No. Pert No. Benevnelse Description Bezeichnung Number - Remarks
Pos. Nr.  Teil Nr, Anzahl - Bemerkungen
75 1 467 Fieder Spring Feder 2
76 | 408 Fieder Spring Feder 1
77 1 143 Leje HK2212 Bearing HK2212 Lager HK2212 4
78 2818 Nav Flange Nabe 1
79 2821 Stift Pin Stift 1
80 1 409 Fieder Spring Feder 3
81 2819 Basning Bushing Buchse 1
82 2823 Nedtrapningsbgsning Reduction bushing Abstufungsbuchse 1
83 2824 Pal Pawl Schaltklinke 1
84 2861 Skrue M5 x 10 DIN 912 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 2
85 11810 Kneled Toggle joint Kniegelenk 1
86 I 1228 Metrik Nut Mutter 1
87 2833 Justerstang Adjustement pin Justierungsstange 1
88 2853 Stopskive Stopdisc Stopscheibe | 1
89 | 888 Stift 6 x 12 KS4 Pin ¢6 x 12 KS4 Stift ¢b x 12 KS4 13
90 1 746 Stift ¢6 x 18 Fin 66 x 18 Stift ¢6 x 18 7
N 2859 Aksel Axle Achse 1
92 1 1167 Skrue Mé x 10 DIN 914 Screw M6 x 10 DIN 916 Schraube M6 x 10 DIN 916 1
93 2863 Knast Knob Daumen 1
94 2864 Aksel xle Achse 1
95 2867 Rer Tube Rohr * 1
96 2365 Nav Flange Nabe 1
97 1 1165 Skrue M6 x 6 DIN 916 Screww Mb x 6 DIN 916 Schraube M6 x 6 DIN 916 1
98 1 121 Skrue M5 x 20 1N 7991 Screw M5 x 20 DIN 7991 Schraube M5 x 20 DIN 7991 2
99 1 466 Fieder Spring Feder 1
100 1 465 Fieder Spring . Feder 1
101 2868 Holder for fjeder I'Eﬂder for spring Halter fir Feder 2
102 11212 Skrue H6 x 5 x 25 Screw H6 x 5 x 25 Schraube H6 x 5 x 25 3
103 2829 Bageste laseskive Rear locking disc Schiossscheibe 1
104 1 416 Fieder Spring Feder 3
105 I 1154 Skrue M4 x 6 DIN 9%6 Screw M4 x 6 DIN 916 Schraube M4 x 6 DIN 916 1
106 2826 Medbringer Driver Mitnehmer !
107 | 408 Fieder Spring Feder 1
108 1 1018 rue M5 x 10 DI'N'¢12 Screw M5 x 10 DIN 912 Schraube M5 x 10 DIN 912 2
109 2827 Hus for medbringer House for driver Haus for Mitnehmer 1
10 1 732 Stifi ¢4 x 20 Pin ¢4 x 20 Stift ¢4 x 20 1
m 2806 Skala Scale Skale 1
112 2805 Handhjul Handwheel , Handrad 1
113 2831 Forreste l&seskive Front locking disc Schlossscheibe 1
114 2890 Metrik Nut ' Motter 1
115 2898 Tap Pin Stift 1
16 2899 Tilholdsskrue Holding screw Zuhaltungsschraube 1
117 2802 Hus, forreste House, front Haus, vordere 1
118 2888 Gummiliste Rubberfillet Gumnmiliste 1
ne 11269 Passkive Fitting disc Passcheibe 1
120 2875 Skalg Scale . Skale 1
121 2876 Skala Scole Skale 1
122 I 167 Skrue M6 x 10 DIN 916 Screw Mé x 10 DIN 916 Schraube Mé x 10 DIN 916 2
123 (IRAVA Skrue Mé x 20 DIN 916 Screw Mé x 20 DIN 916 Schraube M6 x 20 DIN 916 1
124 1 1229 Mg trik Nut Mutter 1
125 2881 Nav Flange Nabe 1
126 11178 Skrue M8 x 10 DIN 916 Screw M8 x 10 DIN 916 Schraube M8 x 10 DIN 916 1
127 2089 Handtag Handle Handgriff 1
128 1 1812 Kugle Ball Kugel 1
129 1 298 O-ring ¢24 x 2 O-ring ¢$24 x 2 O-Ring ¢$24 x 2 2
130 2880 Sperreventil Shut-off valve l?Eerrveni‘il 1
3N 2879 us for ventl| House for valve us fir Ventil 1
132 1 478 Forskruning GE6-LLR Connection GE6-LLR Verschraubung GEé~LLR 1
133 11031 Skrue Mé x 15 DIN 912 Screw M6 x 15 DIN 912 Schraube Mé x 15 DIN 912 2
134 2891 Stopskrue Stopscrew Stoppschraube 1
135 I 357 Skive Disc Scheibe 1
136 1 503 Forskruning WE6-LLR Connection WEé-LLR Verschraubung WEé~LLR 1
137 1 501 Forskruning WE4-LLR Connection WE4-LLR Verschraubung WE4-LLR 1
138 I 476 Forskruning GE4-LLR Connection GE4-LLR Verschraubung GE4-LLR 1
139 1 749 Stift ¢6 x 25 Pin ¢6 x 25 Stift ¢6 x 25 1
140 2883 Fereskinne Guiderail Fuhrungschiene 1
141 1200 nge . Hose Schlauch 2
142 2870 Stikslibnifgs ventil Plug grinding valve Einstecksleifen Ventil 1
143 1 295 O-ring ¢20x 2,5 O-ring 20 x 2,5 O-Ring ¢20 x 2,5 1
144 1 1178 Skrue M8 x 10 DIN 916 Screw M8 x 10 DIN 914 Schraube M8 x 10 DIN 916 1
145 2871 Hé&ndtag for ventil Handle for valve Handgriff fur Ventil ]
146 1 1180 Skrue M8 x 15 DIN 916 Screw M8 x 15 DIN 914 Sehraube M8 x 15 DIN 916 ]
147 11813 Kugle Ball 1

17

Kugel



17






